
令和 5 年 1 ⽉吉⽇ 
お取引先各位 

株式会社エクシス 
 

エクシスランド 価格改定のご案内 
 
拝啓 寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご
⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品におきまして、原材料費の⾼騰や、運送費⽤の上昇、円安の影響な
どによる輸⼊コストの上昇が続いております。このような状況により、現状の価格で
は安定的な供給を継続することが極めて困難と判断いたしました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り改定させていただくことと
なりました。 

弊社といたしましても、今後⼀層のサービス向上と品質向上に努めて参る所存でご
ざいますので、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上
げます。 

敬具 
記 

改定⽇ 商品 平均価格改定率
⽯材 21%
レンガ 13%
タイル 18%
化粧ブロック ゼロス 20%
Eフェンスシリーズ 23%
KINOME(⼀部柱) 4%
⼈⼯芝・防草シート 10%
⽊製品 15%
表札・宅配ボックス・ポスト・照明 8%

2023年4⽉1⽇ ポスト(アイライン/ソフィア/ドゥオモ） 7%
ガーデンアイテム 14%
グレーチング 10%

2023年5⽉1⽇

2023年5⽉1⽇

2023年5⽉1⽇

2023年4⽉1⽇

 

詳しくは弊社担当⽀店までお問い合わせください。 
以上 


